[bookmark: Par33]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КАРАГА»
   с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail:admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«03»
	февраля
	2017г.

	№ 9

	Об утверждении Генеральной схемы очистки территории сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Госстроя Российской Федерации от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», Санитарных правил содержания территорий населенных мест (СанПиН 42-128-4690-88), а также в целях обеспечение экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Генеральную схему очистки территории сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017г.

Глава администрации
сельского поселения «с.Карага»					Н.В. Шафранская